Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

IT 7100.540
Adattatore OCPda21"a 19"

Stato: 31/07/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

IT 7100.540 - Adattatore OCP da21"a 19”

Guida di adattamento per componenti da 19" nel Rack ORV3.

Caratteristiche

Nr. d'ord.

Vantaggi

Dati tecnici
Applicazioni tipiche
Materiale
Superficie

Adatti per
Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

IT 7100.540

Configurazione di applicazioni ibride con componenti da 19" e
componenti OCP da 21" in un sistema rack

Sufficiente per 1 unita operativa (OU) nel rack ORV3

Montaggio e manutenzione rapidi grazie al fissaggio a incastro
senza attrezzi

Capacita di carico fino a 25 kg

Per l'installazione a sinistra e a destra nel rack OCP ORV3
Lamiera d'acciaio

galvanizzata

Tipo di contenitore: OCP ORV3 Rack
1 pz.

1.4

1.674

94039910

4028177998551

EC002620

EC002625

27189234



