

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**IT 7100.540**

**Adattatore OCP da 21" a 19"**

Stato: 4/02/2026 (Fonte: [rittal.com/it-it](http://rittal.com/it-it))

# IT 7100.540 - Adattatore OCP da 21" a 19"

Guida di adattamento per componenti da 19" nel Rack ORV3.



## Caratteristiche

Codice prodotto	IT 7100.540
Vantaggi	Configurazione di applicazioni ibride con componenti da 19" e componenti OCP da 21" in un sistema rack Sufficiente per 1 unità operativa (OU) nel rack ORV3 Montaggio e manutenzione rapidi grazie al fissaggio a incastro senza attrezzi
Dati tecnici	Capacità di carico fino a 25 kg
Applicazioni tipiche	Per l'installazione a sinistra e a destra nel rack OCP ORV3
Materiale	Lamiera d'acciaio
Superficie	galvanizzata
Adatti per	Tipo di contenitore: OCP ORV3 Rack
Confezione	1 pz.
Peso netto	1.4
Peso lordo	1.674
Codice tariffa doganale	94039910
EAN	4028177998551
ETIM 9	EC002620
ETIM 8	EC002625
ECLASS 8.0	27189234